







MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE

Istituto Comprensivo Statale "CRISCUOLI" - Scuole Infanzia - Primaria - Secondaria di 1º Gr. Via Santoianni - 83054 SANT'ANGELO DEI LOMBARDI (AV) - C.M. AVIC87500G C.F. 91010410644 - C.U. UFC7IX - Tel. 0827 23108 - Fax 0827 215089 - Infanzia 0827 215213

WEBSITE: www.icccriscuoli.eu - EMAIL: avic87500g@istruzione.it – PEC: avic87500g@pec.istruzione.it Sezioni Associate

"MANLIO R. DORIA" DI TORELLA DEI L.
"LDE SIMONE" DI GUARDIA LOMBARDI
"A.MORO" DI MORRA DE SANCTIS
"V.M. SANTOLI" DI ROCCA SAN FELICE

Telefax 0827/49120
Telefax 0827/41075 - 41228
Telefax 0827/43041
Telefax 0827/45025

email: scuolatorella@gmail.com email: scuolaguardialombardi@gmail.com email: scuolamedia.morra@gmail.com email: scuolakenedyrocca@gmail.com email2: mediarocca1@gmail.com





Documento protocollato digitalmente

Sant'Angelo dei Lombardi 17/03/2023

Ai docenti scuola Primaria e Secondaria di 1º grado (italiano, matematica e lingua inglese) Atti - Albo - Sito web

Oggetto: opportunità formativa offerta da INDIRE sulle competenze di base.

Si portano a conoscenza i docenti della Scuola Primaria e quelli della Scuola Secondaria (solo quelli di italiano, inglese e matematica) che l'Indire ha promosso l'iscrizione ad un' opportunità formativa di 30 ore sulle competenze di base che si svolgerà *on line* tra il mese di Marzo e il mese di Giugno 2023. La formazione prevede anche una fase di sperimentazione in classe.

I docenti interessati sono invitati a compilare il formulario predisposto sulla home page del sito web d'Istituto inderogabilmente entro domenica 19 marzo 2023 - ore 20:00 (scadenza imposta dall'INDIRE per consentire alla scuola di procedere al caricamento dei dati lunedì 20 entro le ore 14:00).

Il modulo formativo non è obbligatorio ma, data l'attivazione dei percorsi di recupero interni di cui al D.M 170 sulla dispersione scolastica, sarebbe opportuna l'adesione di una rappresentanza di docenti della nostra scuola, anche per approfondimenti circa le modalità operative.

Il Dirigente Scolastico Prof. Nicola Trunfio

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3, comma 2, D.lvo 39/93